

Tagsnedkeren ApS

Sorøvej 68, 4295 Stenlille

CVR-nr. 25 06 88 74

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Bent Carsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagsnedkeren ApS Sorøvej 68 4295 Stenlille CVR-nr.: 25 06 88 74 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 1. november 1999 Hjemsted: Sorø Kommune
Direktion	Claus Tommy Jensen Bent Carsten Sørensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udføre håndværksvirksomhed, udlejning af driftsmidler samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 382.765, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.270.141.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		21.686.441	28.607.933
Ændring i lagre		6.200	-57.000
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		67.310	0
Andre driftsindtægter		842.795	956.347
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-10.745.618	-15.022.398
Andre eksterne omkostninger		-1.497.014	-2.097.399
Bruttoresultat		10.360.114	12.387.483
Personaleomkostninger	1	-10.454.815	-9.403.053
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-94.701	2.984.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-163.297	-370.203
Resultat før finansielle poster		-257.998	2.614.227
Finansielle indtægter	2	5.042	24.936
Finansielle omkostninger	3	-241.433	-274.102
Resultat før skat		-494.389	2.365.061
Skat af årets resultat	4	111.624	-520.943
Årets resultat		-382.765	1.844.118
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.500.000	0
Overført resultat		-2.882.765	1.844.118
		-382.765	1.844.118

Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	990.970	830.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	277.288	505.137
Materielle anlægsaktiver		1.268.258	1.335.595
Anlægsaktiver i alt		1.268.258	1.335.595
Færdigvarer og handelsvarer		120.200	114.000
Varebeholdninger		120.200	114.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.224.818	3.682.153
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	560.109	289.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.931.284
Andre tilgodehavender		225.048	115.700
Periodeafgrænsningsposter		122.163	163.054
Tilgodehavender		4.132.138	6.182.031
Likvide beholdninger		1.097.974	2.052.306
Omsætningsaktiver i alt		5.350.312	8.348.337
Aktiver i alt		6.618.570	9.683.932

Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.145.141	4.027.906
Egenkapital		1.270.141	4.152.906
Hensættelse til udskudt skat		94.705	366.621
Andre hensættelser		354.000	100.000
Hensatte forpligtelser i alt		448.705	466.621
Andre kreditinstitutter		0	239.853
Leasingforpligtelser		7.202	163.588
Selskabsskat		160.292	172.634
Anden gæld		936.687	915.600
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.104.181	1.491.675
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	129.034	251.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		760.109	1.234.122
Forudfakturering igangværende arbejder	6	136.630	452.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.130.549	359.398
Selskabsskat		172.634	0
Anden gæld		1.466.587	1.275.610
Kortfristede gældsforpligtelser		3.795.543	3.572.730
Gældsforpligtelser i alt		4.899.724	5.064.405
Passiver i alt		6.618.570	9.683.932
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	4.027.906	0	4.152.906
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	-2.882.765	2.500.000	-382.765
Egenkapital 30. september	125.000	1.145.141	0	1.270.141

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.402.712	7.897.728
Pensioner	1.482.694	992.757
Andre omkostninger til social sikring	215.940	204.895
Andre personaleomkostninger	353.469	307.673
	10.454.815	9.403.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	20
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.042	24.899
Andre finansielle indtægter	0	37
	5.042	24.936
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.894	11.270
Andre finansielle omkostninger	220.539	262.832
	241.433	274.102
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	160.292	172.634
Årets udskudte skat	-271.916	348.309
	-111.624	520.943

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	1.335.591	1.801.837
Tilgang i årets løb	185.819	26.615
Afgang i årets løb	0	78.634
Kostpris 30. september	<u>1.521.410</u>	<u>1.907.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	530.160	2.405.633
Årets afskrivninger	280	-207.186
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-568.649
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>530.440</u>	<u>1.629.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>990.970</u>	<u>277.288</u>
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver	<u>0</u>	<u>255.998</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	17.547.713	24.645.951
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-17.124.234	-24.808.239
	<u>423.479</u>	<u>-162.288</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	560.109	289.840
Modtagne forudbetalinger under passiver	-136.630	-452.128
	<u>423.479</u>	<u>-162.288</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	264.853	0	0	0
Leasingforpligtelser	390.060	136.236	129.034	0
Selskabsskat	172.634	160.292	0	0
Anden gæld	915.600	936.687	0	844.107
	1.743.147	1.233.215	129.034	844.107

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 8-22 måneder. Leasingforpligtelsen i restløbetiden udgør i alt 171 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 5.760 t.kr. Selskabet har en garantiramme på 10.000 t.kr., som anvendes til garanti vedrørende entrepris under udførelse samt afsluttende sager.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 0 t.kr. har selskabet udstedt pantebrev og ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 901 t.kr.

Til sikkerhed for arbejdsgarantier har selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt 4.000 t.kr. omfattende motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 3.502 t.kr.
